
 
 

  

   
Dipartimento di Medicina Veterinaria  
Università degli Studi di Sassari  
www.veterinaria.uniss.it  

tel. +39 079 229439 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it  

Via Vienna 2, 07100 Sassari  
P.IVA e C.F. 00196350904  

  
1 

 

AVVISO DI PROROGA TERMINE DI SCADENZA 
 

BANDO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DIDATTICA 
INTEGRATIVA PER INSEGNAMENTI UFFICIALI NELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN ISPEZIONE 
DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE PER L’ANNO ACCADEMICO 2024/2025.  
 
CODICE DI SELEZIONE: 25AUI057 
 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATO il Regolamento sul conferimento degli incarichi didattici di Ateneo D.R. Rep. n. 1588 
prot. n. 16768 del 12/07/2016; 

VISTA la pubblicazione della procedura comparativa pubblica, per soli titoli, Rep. n. 421/2025 Prot. 
n. 4006 del 25/11/2025, per l’affidamento di incarichi retribuiti, per lo svolgimento di attività 
didattica integrativa agli insegnamenti ufficiali della Scuola di Specializzazione in “Ispezione degli 
Alimenti di Origine Animale”, per l’anno accademico 2024/25 - con scadenza 9 dicembre 2025; 

CONSIDERATA la necessità di avvalersi di figure idonee per lo svolgimento di attività didattica 
integrativa agli insegnamenti ufficiali della Scuola di Specializzazione in “Ispezione degli Alimenti di 
Origine Animale”, per l’anno accademico 2024/25; 

CONSIDERATA l’imminente scadenza del bando sopra richiamato e la necessità di prorogarne il 
termine per consentire una più ampia partecipazione con la completa copertura dell’attività 
didattica integrativa agli insegnamenti ufficiali della Scuola di Specializzazione in “Ispezione degli 
Alimenti di Origine Animale”, per l’anno accademico 2024/25; 

 

DECRETA 

▪ di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle candidature alla procedura 
comparativa Rep. n. 421/2025 Prot. n. 4006 del 25/11/2025, codice di selezione 25AUI057, al 
14 dicembre 2025; 

▪ del presente decreto verrà data pubblicità sul sito dell’Ateneo di Sassari (UNISS) e sul sito del 
Dipartimento Medicina Veterinaria. 

 

     Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Enrico Pietro Luigi De Santis 


		2025-12-09T15:30:30+0100
	Enrico Pietro Luigi De Santis




